

Ref : Secy/NSE/D144

The Manager, Listing Department, National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051 17th August 2020

Dear Sir,

Sub: Public Notice to Shareholders in Newspaper - Facilitation to update email ids.

The Company has issued a Public Notice advising the shareholders to update / register their email ids, with the Company / Registrar & Transfer Agent (Cameo Corporate Services Ltd.) / respective Depository Participant, as applicable, with a view to enable them receive copies of Notices of 49th AGM, Annual Report and other communication that may sent by the Company.

The Public Notice was published on 15th August 2020 in Business Standard (English edition) and Makkal Kural (Tamil edition) a copy each of which are also enclosed.

We request you kindly to record the above information.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Southern Petrochemical Industries Corporation Ltd.,

M B Ganesh Secretary



SOUTHERN PETROCHEMICAL INDUSTRIES CORPORATION LIMITED

CIN:L11101TN1969PLC005778 Registered Office: SPIC HOUSE, 88 Mount Road, Guindy, Chennal 600 032. Phone: 044-22350245. Fax: 044-22352163 E-mail: spiccorp@spic.co.in shares.dep@spic.co.in website : www.spic.in

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS

The 49th Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) at 2.00 PM on Friday the 18th September 2020 to transact the business as set out in the Notice of the AGM which will be circulated to the Members by electronic mode.

In view of the on-going Covid-19 pandemic, the AGM to be held through VC / OAVM without the physical presence of Members of the Company at a common venue is permitted by the Ministry of Corporate Affairs vide Circular Nos. 20/2020. 14/2020 & 17/2020 dated May 5, 2020, April 8, 2020 and April 13, 2020 respectively read with SEBI Circular No. SEBI/HC/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 (collectively referred to as "the said Circulars").

In compliance with the said Circulars, the Notice of the AGM along with Annual Report for 2019-20 shall be sent only by electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depositories/Share Transfer Agent.

The Notice and the Annual Report will also be available on the website of the Company at www.spic.in and website of the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com. The instructions to participate/join the AGM and the manner of casting the votes through Remote E-voting and Voting during the AGM will be provided in the Notice.

Members who have not registered/updated their email address with the Company/Depositories/Share Transfer Agent may kindly register/update the same by following the below instructions.

Instructions to register/update the email address:

Physical Holding	Send email to the Share Transfer Agent of the Company, Cameo Corporate Services Ltd. ("Cameo") at investor@cameoindia.com along with the scanned copy of the request letter to update/register email address duly signed by sole/first shareholder quoting the Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) for registering email address. Alternatively, the Members may visit https://investor.cameoindia.com/and follow the guidance for submission of the information online for registering the email and mobile number etc.,
Demat Holding	Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address. Members are also requested to ensure that the option to receive the Notice of AGM and Annual Report by email has been duly exercised and registered with the DP.

Updating the email address will enable the Company to provide the Members with a copy of Notice of AGM and Annual Report, to participate and vote in Resolutions.

> (By Order of the Board) For SOUTHERN PETROCHEMICAL INDUSTRIES CORPORATION LTD

Place: Chennai Date: 12th August, 2020 M B GANESH Secretary

மக்கள் 🕸 குரவ்

15-8-2020

SPIC

ஸதான் பெட்ரோகெமிகல் இண்டஸ்ட்ரீஸ் கார்ப்பரேஷன் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: ஸ்கிக் ஹவுல், 88 ம்வுண்ட் சோடு, கின்டி, கொண்ணை - 600 032. CIN: L11101TN1969PLC005778 Phone: 044-22350245, Fax: 044-22352163 E-mail: spiccop@spic.co.in shares.dep@spic.co.in website: www.spic.in

பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

கம்பெளியின் 49வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் வீடியோ கான்பரன்சிங் (VC)/பிற ஆடியோ விஷுவல் வழிமுறைகள் (OAVM) மூலமாக வெள்ளிக்கிழமை, 18 செப்டம்பர், 2020 அன்று பிற்பகல் 2.00 மனிக்கு. உறுப்பினர்களுக்கு நடைபெறும் என்று மின்னணு மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அலுவல் குறித்து பரிவர்த்தனைகளை மேற்கொள்வதற்காக நடைபெறும்.

தற்போது நிலவி வரும் கோவிட்-19 தொற்று நோயைக் கருத்தில் கொண்டு கார்ப்பரேட் விவகாரங்கள் அமைச்சகத்தின் முறையே மே 5, 2020 மற்றும் ஏப்ரல் 8, 2020 மற்றும் ஏப்ரல் 13, 2020 தேதியிட்ட சுற்றிக்கை எண்கள் 20/2020, 14/2020 மற்றும் 17/2020 மற்றும் மே 12, 2020 தேதியிட்ட செபி சுற்றிக்கை எண்.SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 (கூட்டாக "மேற்சொன்ன சுற்றிக்கைகள்" என்று குறிப்பிடப்படுகிறது) ன்படி கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் பொது இடத்தில் நேரடியாக ஒன்று கூடாமல் வீடியோ கான்பரன்சிக் (VC) அல்லது பிற ஆடியோ விஷுவல் வழிமுறைகள் (OAVM) மூலமாக வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெற உள்ளது.

மேற்சொன்ன சுற்றறிக்கைகளின்படி, கம்பெனி/டெபாசிட்டரிகள்/பங்கு பரிமாற்ற முகவரிடம் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு மட்டுமே மின்னணு மூலமாக வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்புடன் 2019-20ம் ஆண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை அனுப்பிவைக்கப்படும்.

கம்பெகியின் இணையதளம் Www.spic.in மற்றும் நேஷனல் ட்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் ஆப் இந்தியா லிமிடெட்டின் இணையதளம் www.nseindia.com ல் அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை கிடைக்கும். வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் இணைதல்/பங்கேற்றல் மற்றும் தொவைதுர மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறை மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும்போது மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறை ஆகியவை குறித்த வழிகாட்டுதல்கள் அறிவிப்பில் வழங்கப்படும்.

கம்பெனி/டெபாசிட்டரிகள்/பங்கு பரிமாற்ற முகவரிடம் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்யாதவர்கள்/புதுப்பிக்காதவர்கள், அவர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரியை கீழ்க்கானும் வழிகாட்டுதல்களின்படி. பதிவு செய்யலாம்/புதுப்பிக்கலாம் என்பதை உறுப்பினர்கள் கவனத்தில் கொள்ளவும்.

மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்ய / புதுப்பிப்பதற்கான வழிமுறைகள்:

பிசிக்கல் ஹோல்டிங் * (PHYSICAL) எ

* தனிநபர்/முதல் பங்குதாரரால் முறையாக கையெழுத்திடப்பட்ட கோரிக்கை கடிதத்தின் ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல், ஃபோலியோ எண், பங்குதாரர் பெயர், ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட பங்கு சான்றிதழ் நகல் (முன் மற்றும் பின்பக்கம்) PAN (பான் கார்டின் கய சான்றளிக்கப்பட்ட ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல்) கADHAR (ஆதார் அட்டையின் கய சான்றளிக்கப்பட்ட ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல்) ஆகியவற்றுடன் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்ய ஒரு மெயிலை கம்பெனியின் பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவரான கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் விமிடெட் ("கேமியோ") அவர்களின் investor@cameoindia.com க்கு அனுப்ப வேண்டும்.

* மாறாக, உறுப்பினர் https://investor.cameoindia.com பார்வையிடலாம் மற்றும் மின்னஞ்சல் மற்றும் மொபைல் எண்ணைப் பதிவு செய்வதற்கான தகவல்களை ஆன்லைவில் சமர்ப்பிப்பதற்கான வழிகாட்டலைப் பின்பற்றவும்.

டிமேட் ஹோல்டிங் (DEMAT)

உறுப்பினர் தங்கள் டெபாசிட்டரி பார்டிகிபேண்டை (டிபி) தொடர்பு கொண்டு உங்கள் மின்னஞ்சல் முகவ ரியை பதிவு செய்யுங்கள். பங்கு தாரர்களுக்கான அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கையை மின்னஞ்சல் மூலம் பெறுவதற்கான விருப்பத்தை முறையாக டிபி-யில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளதா என்பதை உறுப்பினர்கள் உறுதிபடுத்திக் கொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

மின்னஞ்சல் முகவரிகளை புதுப்பிப்பது, உறுப்பினர்களுக்கு வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கையின் நகலை வழங்கவும், தீர்மானங்களில் பங்கேற்கவும் மற்றும் வாக்கனிக்கவும் கம்பெனிக்கு உதவும்.

இயக்குனர் குழு உத்தரவின்படி தைர்ன் பெட்ரோகெமிகல் இண்டஸ்ட்ரீஸ் கார்ப்பரேஷன் லிமிடெட்டுக்காக,

இடம்: சென்னை

எம்.பி. கணேஷ்

தாள் : 12 ஆகஸ்ட், 2020

செயலாளர்